
1 
 

 
 
Lūdzu uzņemt lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība „LATRAPS” kā biedru šādu 
kandidātu: 
 

Pamatdati:  

Nosaukums / Vārds Uzvārds:  

Reģistrācijas Nr. / Personas kods:  

Juridiskā adrese:  

Faktiskā adrese (ja atšķiras no 
juridiskās adreses):  

Kontaktinformācija: 
 

Faktiskā adrese (ja atšķiras no 
juridiskās adreses):  

Elektroniskā pasta adrese:  

Tālruņa numurs:  

Kontaktpersonas vārds, uzvārds:  

Kontaktpersonas 
kontaktinformācija (ja atšķiras no 
Kandidāta kontaktinformācijas): 

 

 

Informācija par saimniecību: 

Saimnieciskās darbības raksturojums: 
 

Saimniecībā nodarbināto skaits: 
 

Kopējā apsaimniekojamā zemes platība, kas 
deklarēta LAD, kopā (ha): 

 

t.sk., LIZ (ha):  

t.sk., īpašumā LIZ (ha):  

Lopkopība /lopu veids un skaits/  

Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība „LATRAPS”  

IESTĀŠANĀS PIETEIKUMS 
(turpmāk šajā dokumentā saukts – Pieteikums) 



2 
 

Augkopības kultūras:  

Augkopības kultūras 

Platība 
iepriekšējā 

ražas sezonā, 
ha 

Vidējā 
ražība t/ha 

Platība šajā ražas 
sezonā, ha Šķirnes 

     

     

     

     

     

 

 
 

Citi Pieteicēja saimnieciskās darbības 
veidi, ja tādi ir:  

LAD klienta reģistrācijas Nr: 
 

Personas, kam ir tiesības iegādāties un 
lietot augu aizsardzības līdzekļus vārds, 

uzvārds 
 

Apliecības Nr.: 
 

Apliecības derīguma termiņš: 
 

Finanšu informācija: 
 

Pieteicēja PVN maksātāja statuss: □ PVN maksātājs □ nav PVN maksātājs, bet saņem PVN 
kompensāciju 14% apmērā 

□ nav PVN maksātājs 
Bankas konta numurs: 

 

Motivācija kļūšanai par LATRAPS biedru (norādīt motivāciju, kādēļ Pieteicējs vēlas kļūt par Sabiedrības biedru): 
 
 



3 
 

 
Parakstot šo Pieteikumu, Kandidāts apliecina, ka: 
1) ir tiesīgs pārstāvēt Pieteicēju un ir iepazinies ar Sabiedrības Statūtiem un no tiem izrietošajiem noteikumiem un apņemas tos 

pildīt; 
2) visa iesniegtā informācija par Kandidātu atbilst patiesībai un Kandidāts apņemas nekavējoties paziņot par tajā ietverto datu 

izmaiņām, ja tādas rastos. 
3) Kandidāts nav maksātnespējīgs, un pret Kandidātu nav uzsākta tiesvedība, šķīrējtiesas process vai administratīvais process, 

kriminālprocess, kā arī Kandidātam nav zināms par šādas tiesvedības, šķīrējtiesas procesa vai administratīvā procesa 
iespējamību nākotnē; 

 

 

Datums:  

Kandidāta pārstāvja* 
vārds, uzvārds:   

Paraksts**:  
 
 
 

* ja pieteikumu paraksta pārstāvis, kuram nav publiski reģistrētas pārstāvības tiesības, tad pieteikumam 
pievieno pārstāvības pilnvaru,  

** neaizpilda, ja pieteikums tiek parakstīts ar drošu elektronisko parakstu. 

 
 
 
 

Informācija par personas datu apstrādi: 
Iesniedzot šo pieteikumu, pieteikuma iesniedzējs apliecina, ka ir informēts, ka Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvās 
sabiedrības LATRAPS apstrādās pieteikumā norādītos personas datus.  
Datu apstrādes mērķis: Kandidāta pieteikuma izskatīšana uzņemšanai LATRAPS biedru sarakstā.  
Personas datu apstrādes pārzinis: Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvās sabiedrības LATRAPS. Kontaktinformācija: 
Lietuvas iela 16A, Elejas pagasts, Jelgavas novads, LV 3023, e-pasts: latraps@latraps.lv, tālrunis 63025898.  
 

mailto:latraps@latraps.lv

